

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201080050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vymáhací
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	2 000	4 600,00Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	4	4,36Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	20	130,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	10	47,20Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno červená		ks	1	4,72	20	94,40Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	10	106,50Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	15	312,15Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	10	164,60Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	10	42,40Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 5 749,84Kč

Konec sestavy